Público

Fray Angélico

López De Legazpi

Policia Sector 3 Tlaquepaque

Colegio Real Guadalajara

Colegio Real Tlaquepaque

Fovissste Miravalle
DEPARTAMENTO NUMERO 42

CUARENTA Y DOS, DEL EDIFICIO TIPO A,

MARCADO CON EL NUMERO 4051

CUATRO MIL CINCUENTA Y UNO, DE LA

CALLE ANDADOR ANTONIO PANIAGUA

UBICADO EN EL TERCER NIVEL, DE LA

UNIDAD HABITAC, None 42

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Fovissste Miravalle

Dirección
DEPARTAMENTO NUMERO 42 CUARENTA Y DOS, DEL EDIFICIO TIPO A, MARCADO CON EL NUMERO 4051 CUATRO MIL

CINCUENTA Y UNO, DE LA CALLE ANDADOR ANTONIO PANIAGUA UBICADO EN EL TERCER NIVEL, DE LA UNIDAD HABITAC

Barrio
San Pedro Tlaquepaque

Antigüedad
37 Años

Piso
3

Remodelado
Sí

Lugares y sítios cercanos

DEPARTAMENTO EN CONDOMINIO O UNIDAD HABITACIONAL

37 Años 2 Hab.